
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS 

NO 5. LĪDZ 11. MARTAM 

 

Līdz 7. martam Kuldīgas novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa dodas Kurzemes 

plānošanas reģiona pieredzes apmaiņas braucienā uz Vitebsku, Baltkrievijā. 

Pirmdien, 5. martā 

10.30 “Kurzemes radio” – Kuldīgas novada Domes ziņas. 

 

Otrdien, 6. martā 

9.00 Kuldīgas novada Domes Bērnu lietu apakškomisijas sēde. Norises vieta – Kuldīgas 

novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

10.00 Kuldīgas novada Domes Administratīvās komisijas sēde. Norises vieta – Kuldīgas 

novada Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

14.00 Kuldīgas novada pašvaldības Būvvaldes sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada 

Domes 3. stāvā, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Trešdien, 7. martā 

14.00 Kuldīgas novada Domes Dzīvokļu komisijas sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada 

Domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

15.00 Koncepcijas “Par ielu tirdzniecības atsevišķu labiekārtojuma elementu – terašu, 

konceptuālo risinājumu publiskā ārtelpā, Kuldīgas vecpilsētā” prezentācija. Norises vieta – 

Kuldīgas novada Domes zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

18.30 Kuldīgas novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa piedalās konkursa “Latvijas 

Būvniecības Gada balva 2017” noslēguma pasākumā. Norises vieta – VEF kultūras pilī, 

Ropažu ielā 2, Rīgā. 

 

Ceturtdien, 8. martā 

16.00 12 slavenu mākslinieču kopizstādes atklāšana (Dž. Skulme, M. Tabaka, F. Kirke, 

I. Iltnere u.c.). Norises vieta – Kuldīgas Mākslas namā, 1905. gada ielā 6, Kuldīgā. 

 

Piektdien, 9. martā 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

10.00 UNESCO spēles darba grupas sanāksme. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes 

mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

14.00 Kuldīgas novada Domes Reliģisko lietu padomes sēde. Norises vieta – Kuldīgas 

novada Domes 201. kabinetā, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

No 14.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes mazajā 

zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Sestdien, 10. martā 

19.00 Ģimeņu balle, ieeja ar ielūgumiem. Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrā, Raiņa 

ielā 21, Kuldīgā. 

 

Izglītības iestādēs 

Visu mēnesi informatīva izstāde “Mežs” Ēdoles pamatskolā, (I. Bloka, 26136975). 

Visu mēnesi turpinās “Lasīšanas maratons”, Turlavas pamatskolai sadarbojoties ar 

Turlavas bibliotēku. 

Visu mēnesi turpinās pasākumu cikls pretī Latvijas simtgadei “100 jautājumi par Latviju” 

Turlavas pamatskolā. 

Visu mēnesi- dārziņš uz palodzes, EKO programmas tēmas “Ēdam atbildīgi” ietvaros PII 

“Cīrulītis”. 

Visu mēnesi tiek vāktas baterijas un makulatūra PII “Cīrulītis”. 

Visu mēnesi notiks vecmāmiņu pēcpusdienas PII “Cīrulītis”. 

Visu mēnesi Džimbas skolas nodarbības PII “Bitīte” – AC. 

Visu mēnesi PII “Ābelīte” piedalās lietoto bateriju un makulatūras vākšanas konkursā 

“Tīrai Latvijai” (I. Stieģele, 27020945). 

Visu mēnesi trešdienās “100 mīklas Latvijai” Kuldīgas Centra vidusskolā (A. Lubiņa). 

Visu mēnesi katru otrdienu kanisterapijas nodarbības Pelču speciālajā internātpamatskolā-

attīstības centrā (izgl. progr. 21015811). 

Visu mēnesi katru trešdienu sporta aktivitātes Pelču speciālajā internātpamatskolā-

attīstības centrā. 

Visu mēnesi turpinās zaļo augu audzēšana un degustēšana Kuldīgas Alternatīvajā 

sākumskolā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Visu mēnesi notiek izlietoto bateriju un makulatūras vākšana Kuldīgas Alternatīvajā 

sākumskolā. 

Visu mēnesi notiek klašu dekorēšana pavasarim Padures filiālē. 

Visu mēnesi tiek vākti nolietotie mobilie telefoni akcijas “60+ elementi tavā 

kabatā”Padures filiālē. 

Līdz 9. martam individuālā karjeras plāna izstrāde 9. klasēm V.Plūdoņa Kuldīgas 

ģimnāzijā. 

Līdz 23. martam novada mutvārdu pārbaudes darbs ģeometrijā 9. klašu skolēniem 

(G. Jankovska, 28353904). 

 

Pirmdien, 5. martā 

12.00 Kuldīgas kultūras centrā “Skolēnu koru skate 2018” Kuldīgas novadā (A. Roga, 

25969130). 

13.30 literārā nodarbība 5.-6.g.bērniem Vārmes bibliotēkā. 

Kuldīgas pamatskolas 7. klases ekskursija “Inženieris un modernās tehnoloģijas”. 

Kuldīgas pamatskolas 9. klašu skolēni iesniedz karjeras plānus 

Līdzpārvaldes sanāksme Vilgāles pamatskolā 

Dabaszinību konkurss “Gudrā pūce” 1. klasei Vilgāles pamatskolā. 

Krāsainā nedēļa Vilgāles pamatskolas pirmsskolas grupā (A. Pole). 

Projektu nedēļa Pelču speciālajā internātpamatskolā-attīstības centrā. 

Viktorīna “Skolēni vai skolotāji?” V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā. 

 

Otrdien, 6. martā 

14.00 Nacionālās skaļās lasīšanas sacensības Pelču speciālajā internātpamatskolā – 

attīstības centrā. 

Diagnosticējošais darbs dabaszinībās 6. klašu skolēniem 

Karjeras attīstības atbalsta pasākums “Mans dzīves aicinājums” 8. un 11.v kl. Kuldīgas 

Centra vidusskolā (S.Lapiņa) 

Kuldīgas Centra vidusskolas Ekopadomes sanāksme (L. Zariņa, G. Jasinska) 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Stafetes Liepājā projekta “Sporto visa klase” ietvaros, piedalās Kuldīgas Alternatīvās 

sākumskolas 4. klase. 

Veselības diena Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas Padures filiālē. 

 

Trešdien, 7. martā 

9.30 Latvijas leļļu teātra izrāde “Mēness taurenis” (K. Dazarte, 63322510). 

9.45 Literārās nodarbības pirmskolas grupu bērniem Padures skolā. 

10.00 Tehniskās jaunrades centrā automodeļu sacensības “Kurzemes kauss 3. posms 

(T. Girvaitis 22352248) 

10.45 Bibliostunda pirmskolas vecuma bērniem Pelču pagasta bibliotēkā. 

11.00-11.20 Mirklis mūzikā – sveiciens skolotājām Kuldīgas Centra vidusskolas 

pasākumu zālē. 

11.50 Nacionālais skaļās lasīšanas konkurss sadarbībā ar Kuldīgas bibliotēku 5.-6. klasei 

Turlavas pamatskolā, (I. Antonoviča). 

Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas 6. klašu ekskursija uz Rīgu. 

 

Ceturtdien, 8. martā 

9.15 “Bitītes Ritas 7 dienas”- apvienības “Riekstu pasakas” koncertuzvedums PII 

“Cīrulītis”. 

9.30 Latvijas leļļu teātra izrāde “Mēness taurenis” PII “Bitīte”-AC (A. Zepa, 26761298). 

10.00 Kuldīgas novada BJC “Skolēnu skatuves runas konkurss 2018” Kuldīgas novadā 

(A. Roga, 25969130). 

14.00-17.00 kursi novada pedagogiem “Pilsoniskās audzināšanas un pilsoniskās 

līdzdalības sekmēšana izglītības iestādē” Kuldīgas Centra vidusskolā (V. Krauze, 

27842333, L. Kovaļeva, 26102195). 

Erudīcijas konkurss meitenēm 5.-9. klasei Turlavas pamatskolā (L. Zīberga) 

Projekta diena par drošību internetā Kuldīgas pamatskolā 

13.00-16.00 1.-4. kl.;17.00 5.-12. kl. Kuldīgas 2. vidusskolā POPIELA – TALANTU 

ŠOVS. 

Vilgāles pamatskolas Snēpeles filiālē ‘Tinam, pinam, līmējam” – apsveikumu gatavošana 

(I. Plēgermane, I. Potapova) 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijas 10. klašu ekskursija uz Ventspili. 

 

Piektdien, 9. martā 

10.00 novada kulturoloģijas olimpiāde Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā, 2. korpusā 

(A. Spuļģe, 29405439). 

Koncerts “Es patiešām protu!” Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā. 

Pētniecisko darbu aizstāvēšana 6. un 8. klasei Laidu pamatskolā, (U. Birzniece, 

26294286). 

Pieredzes apmaiņas brauciens Vārmes pamatskolas 5.-9. klašu skolēniem uz Vilgāles 

pamatskolu (I. Krūmiņa). 

Draudzības vakars ar Vārmes pamatskolu Vilgāles pamatskolā (Ņ. Vītola). 

Projektu diena Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā. 

Konkurss meitenēm “Supermeitene” Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā. 

“Vislielākā dāvana” pasākums sadarbībā ar Padures pagasta sociālo darbinieku Kuldīgas 

Alternatīvās sākumskolas Padures filiālē.  

 

Sestdien, 10. martā 

10.00 Jauno ķīmiķu skolas nodarbība Kuldīgas 2. vidusskolā. 

 

Kuldīgas kultūras centra pasākumi 

KINO AFIŠA 

Pirmdien, 5. martā 

18.00 komēdija, asa sižeta detektīvfilma “KRIMINĀLĀS EKSELENCES FONDS”, 

Latvija, 2017. Līdz 16 gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

20.15 trilleris, mistika “SARKANAIS ZVIRBULIS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu vecumam 

– neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Otrdien, 6. martā 

18.00 dokumentāla filma “ZĀĢERI”, ASV, 2017. Līdz 12 gadu vecumam – neiesakām, 

ieeja: EUR 2,60. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

20.00 komēdija, asa sižeta detektīvfilma “KRIMINĀLĀS EKSELENCES FONDS”, 

Latvija, 2017. Līdz 16 gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Trešdien, 7. martā 

18.00 komēdija, asa sižeta detektīvfilma “KRIMINĀLĀS EKSELENCES FONDS”, 

Latvija, 2017. Līdz 16 gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

20.15 trilleris, mistika “SARKANAIS ZVIRBULIS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu vecumam 

– neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Ceturtdien, 8. martā 

17.45 trilleris, mistika “SARKANAIS ZVIRBULIS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu vecumam 

– neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

20.15 komēdija, asa sižeta detektīvfilma “KRIMINĀLĀS EKSELENCES FONDS”, 

Latvija, 2017. Līdz 16 gadu vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Piektdien, 9. martā 

16.00 animācijas piedzīvojumu filma “ALU CILVĒKS”, Lielbritānija, Francija, 2017, 

ieeja: EUR 2,60 

18.00 drāma “NEREDZEMAIS PAVEDIENS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu vecumam – 

neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

20.15 asa sižeta komēdija, detektīvfilma “SPĒĻU NAKTS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu 

vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 2,60. 

 

Svētdien, 11. martā 

14.00 animācijas piedzīvojumu filma “ALU CILVĒKS”, Lielbritānija, Francija, 2017, 

ieeja: EUR 3,00 

16.00 drāma “NEREDZEMAIS PAVEDIENS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu vecumam – 

neiesakām, ieeja: EUR 3,00. 

18.15 asa sižeta komēdija, detektīvfilma “SPĒĻU NAKTS”, ASV, 2018. Līdz 16 gadu 

vecumam – neiesakām, ieeja: EUR 3,00. 

 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Kuldīgas vecajā rātsnamā 

8. martā 18.00 mākslinieces Sanita Ābelītes radošo darbnīcu cikla “Porcelāna krūzīšu 

liešana” 3. nodarbība. Dalības maksa EUR 20,00 

Līdz 20. martam Rīgas Porcelāna muzeja kolekcijas izstāde “Pusdienu servīzes”. 

 

Kuldīgas novada muzejā 

11.martā 11.00 – 17.00 radošās darbnīcas “Ģimeņu padarīšana”, 12.00 tikšanās ar 
mākslinieci un grāmatas “Ezītis Jurucis” autori Irinu Ošleju. 

Kuldīgas novada muzejā skatāmas patstāvīgās ekspozīcijas – “Turīga kuldīdznieka 
dzīvoklis 20.gs. sākumā” un vēstures ekspozīcija “Kuldīga pirms mums”. 

Kuldīgas novada muzejs aicina apmeklēt izstādes: 

 Izstāde “Kuldīgas amatu piederumi”, kurā apskatāma daļa no apjomīgās Kuldīgas 
amatnieku brālību – cunftu kolekcijas. 

 Fotogrāfiju izstāde “Ziema kafijas krūzē”. Muzeja māksliniece, grafiskā dizainere, 
dzīvesstila bloga veidotāja un fotogrāfe Ilze Riekstiņa astoņās fotogrāfijās noķērusi ziemu 

kafijas krūzē. 

 Izstāde “Kuldīga ziemā” – gleznas, fotogrāfijas un priekšmeti no Kuldīgas novada 

muzeja krājuma. 

Kuldīgas novada muzeja darba laiks: 

P. SĒGTS 

O. 12.00 – 18.00 

T. 10.00 – 18.00 

C. 10.00 – 18.00 

P. 10.00 – 18.00 

S. 10.00 – 18.00 

Sv. 10.00 – 18.00 

Biļešu cenas: Pieaugušajiem: 1,50 EUR;  

Bērniem, skolēniem, studentiem, pensionāriem: 1 EUR. 

 

Kuldīgas Mākslas namā 

8. martā 16.00 12 slavenu mākslinieču kopizstādes atklāšana (Dž. Skulme, M. Tabaka, 

F. Kirke, I. Iltnere u.c.). Izstāde apskatāma līdz 31. martam. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Martā 3. stāva zālē – fotogrāfa Jāņa Krasta fotoizstāde par Kuldīgu. 

Mākslas nama darbalaiks: 
P. 12.00 – 16.00 

O. 12.00 – 16.00 

T. 10.00 – 16.00 

C. 12.00 – 18.00 

P. 10.00 – 16.00 

S. 10.00 – 16.00 

Sv. 12.00 – 15.00 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā 

8. martā 9.00 – 13.00 “Es protu” – informācijpratības nodarbības Kuldīgas Pamatskolas 

skolēniem 

No 7. februāra virtuālā izstāde “Pār visu zemi mīla valda...”. 

Martā “Kalnāji, lejas un ezeru mirdzējums zils” Daba latviešu literatūrā. Izstāde latviešu 

autoru daiļdarbu lasīšanas akcijā “100 līdz 100”. 

No 9. marta virtuālā izstāde “Grāmatu jaunumi Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā”. 

 

Kuldīgas novada sporta skolas sagatavotais kalendārs  

7. martā 11.00 Kurzemes futbola klubu vadītāju un treneru kopsapulce. Norises vieta – 

KNSS manēžā, Dzirnavu ielā 13, Kuldīgā. 

7. martā 17.30 Latvijas meistarsacīkstes florbolā U-13 grupā. Norises vieta – KNSS hallē, 

Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

10. martā 11.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts telpu futbolā. Norises vieta – 

KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

10. martā 14.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts basketbolā. Norises vieta – KNSS 

sporta namā, Virkas ielā 13, Kuldīgā. 

10. un 11. martā Baltijas komandu čempionāts vieglatlētikā daudzcīņas. Norises vieta – 

KNSS manēžā, Dzirnavu ielā 13, Kuldīgā. 

 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

11. martā 15.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts basketbolā. Norises vieta – KNSS 

Sporta namā, Virkas ielā 13, Kuldīgā. 

11. martā 15.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts telpu futbolā. Norises vieta – hallē, 

Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

 

Pagastos 

Ēdolē 

No 1. līdz 12. martam Intas Mednieces keramikas darbu izstāde. 

8. martā bibliotēkā – nacionālās skaļās lasīšanas sacensības. 

 

Gudeniekos 

10. martā 19.00 kultūras namā – Kaspara Markševica koncerts. Ieeja – 3 EUR. 

10. martā 21.00 kultūras namā – atpūtas vakars kopā ar Arti no Ulmāles. Ieeja – 3 EUR. 

 

Īvandē 

12. martā 10.00 muižas kamīnzālē – Mārītes Milzeres lekciju cikla “Kuldīgas novads 

literatūrā” 3. nodarbība par Mārtiņu Kalndruvu. Pasākumu aicināti apmeklēt vēstures 
skolotāji, bibliotekāri un citi interesenti. 

Martā bibliotēkā – Kates Vītolas “Sapņu ķērāji” un Aivara Vētrāja fotogrāfiju izstāde. 

 

Kabilē 

Līdz 21. martam bibliotēkā – Guntara Jēkabsona darbi no koka. 

10. martā 13.00 saieta namā – pašdarbnieku koncerts veltīts Sieviešu dienai. Pēc koncerta 
14.00 – Uģis Kuģis ar lekciju sievietēm “Kā nepazaudēt sievišķību ikdienā.” Dalība 

pasākumā – bez maksas. 

 

Kurmālē 

10. martā 19.00 pagasta pasākumu zālē – Kurmāles sieviešu vokālā ansambļa vārda 
došanas svētki. Koncertā piedalīsies arī ansamblis no Ēdoles. 

Martā Priedaines bibliotēkā – Kārļa Dazarta gleznu izstāde.  

Martā pagasta vēstures istabā – izstāde “Tā strādājām kolhozā” – fotogrāfijas no Stūru 

ģimenes fotoalbuma.  



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 

Laidos 

Martā Laidu pagasta bibliotēkā – Radošo darbu izstāde “Lieldienu tematika”. 

Martā Sermītes bibliotēkā – Pļavmuižas SN mākslas studijas “Otiņas” dalībnieku darbu 

izstāde “Laidi, Vanga. Vasara 2017”.  

 

Padurē 

10. martā 20.00. Deksnes pasākumu zālē – sportistu un pašdarbnieku atpūtas vakars. 

Martā bibliotēkā – Padures pagasta audēju pulciņa 3 sezonas jaunākie darbi. 

 

Pelčos 

9. martā 18.00 tautas namā – Sieviešu dienai veltīts koncerts. Ieeja bez maksas. 

Martā bibliotēkā – Kuldīgas fotokluba “Divas Upes” fotoizstāde “Vārme fotoplenērs”. 

 

Rendā 

Martā bibliotēkā – TTMS “Kuldīgas palete” dalībnieces Antras Laizānes gleznu izstāde 
“Aicinājums manā krāsu pasaulē”. 

 

Rumbā 

No 2. marta Rumbas pagasta pārvaldes nama zālē apskatāma Daigas Rozevskas gleznu 
izstāde 

7. martā 19.00 Ventas ciema “Bukaišos” – Aivara Konuta koncerts “Veltījums tev”. 

Martā bibliotēkā – Silvijas Teteres izšuvumu izstāde. 

 

Snēpelē  

8. martā 19.00 kultūras namā – dāvināsim svētkus visām pagasta sievietēm. Pavasarīgus 
sveicienus programmā “Rožu tēja” sniegs Kristīne Dina Bitēna un Atvars Sirmais. Aicināti 

arī kungi. Ieeja – bez maksas. 

Martā bibliotēkā – Skrundas mākslas studijas dalībnieku darbu izstāde (enkaustika 
tehnika). Līdz 16. martam – virtuālā izstāde “Grāmatu jaunumi Snēpeles bibliotēkā”. 

 

Turlavā 

8. martā kultūras namā – “Cirks – klaunu šovs”, ieeja – 1,50 EUR. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

10. martā 22.00 kultūras namā – pašdarbnieku un sportistu vakars. 

Martā Turlavas bibliotēkā – Valda Lancmaņa digitālās fotomākslas izstāde “Zudusī 

pasaule”; PII grupas “Lāčuks” radošo darbu izstāde “Ziemīgās noskaņās”. 

Martā Ķikuru bibliotēkā – radošās darbnīcas darbu izstāde “Olu koks”. 

 

Vārmē 

8. martā 19.00 pamatskolas zālē – Vārmes amatierteātris “Es un Tu” ar Ā. Alunāna izrādi 

“Šneiderienes”. Ieeja – bez maksas. 

Martā bibliotēkā – Rasas Rasmanes  TTMS “Kuldīgas palete” akvareļu gleznu izstāde, 

Izstāde “Lieldienas gaidot”: piedalās 5./6./gr.b. ar saviem zīmējumiem un citiem 
darbiņiem. 

 


